
€

??"?” MiĄSTA ' ' _ _ ' ' ' ffa
1<~=~ » n Koźle - .. _ . . . ._

't" - - 19 . -
m" 113 ll] 20 UchwałaNr..'.....................'

„: (: """" -1r—ąmi›"fltcźas2 ~ Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
l;______i-: '”.';'_*"_:_'..__' " _ .

.Zdnia...... . .......................

'w sprawie udzielenia. pomocy finansowej w 2019 r. w wysokości 275'000,00 zł
Województwu Opolskiemu z ' przeznaczeniem na współfinansowanie zadania
pn. „Wykonanie chodnika ul. Kłodnickiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 423 -
w m. Kędzierzyn Koźle”

. Na podstawie art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o iinansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z póżn. zm.2),
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

5]. -Udziela się pomocy ”finansowej w roku 2019 r. w wysokości 275 000,00 zł
, _ Województwu Opolskiemu z przeznaczeniem _na współfmansowanie zadania

pn. „Wykonanie chodnika ul. Kłodnickiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 423
w m. Kędzierzyn Koźle” '

52. ' Szczegółowe warunki przekazania środków iinansowych i zasady ich rozliczania zostaną
określone w umowie zawartej pomiędzy Województwe'm Opolskim a Gminą
Kędzierzyn- Koźle.

53... Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

54. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Niniejszy dokument nie budzi
zastrzeżeń pod wz- *

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309 .157ElmoWN'IK
Wydziału Zarządzam Drogarm

2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z2019 r. poz. 1622 1 1649
Mare]: :: ie'w'icz



Uzasadnienie do uchwały Nr. . . .'.....;. . . . .'.......

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
Z dnia ..............................' ~

w” spraWie udzielenia pomocy finansowej w 2019 r. w wysokości 275 000,00 zł
Województwu” Opolskiemu z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania
pn. „Wykonanie chodnika ul. Kłodnickiej w— ciągu drogi wojewódzkiej 'nr 423
w m. Kędzierzyn Koźle” '

Inwestycja polega na przebudowie chodnika ul. Kłodnickiej w ciągu drogi wojewódzkiej ,
_ ' 423 na długości 483 m. Realizacja powyższego zadania zdecydowanie prżyczyni się do poprawy

Warunków bezpieczeństwa w ruchu drogowym lokalnym oraz wzrostu komfortu zycia .
mieszkańców. Za sprawą modernizacji ul. Kłodnickiej w Kędzierzynie-Koźlu wzrośnie również

' „estetyka pasa drogowego.
_ zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz ustawą o finansach publicznych Gmina

może udzielić pomocy finansowej mnej jednostce samorządu, w tym przypadku Województwu
Opolskiemu, którego jednostka organizacyjna sprawuje zarząd nad drogami wojewódzkimi.

_ Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest Zasadne.
Prójektowa'na uchwała wywołuje skutki finansowe w postaci konieczności wydatkowania '
środków w wysokości nie przekraczającej kwoty 275.000 zł. '

,abina Nowosielska

KIER WNIK .
Wydziałukr zania'Drogamn . .. 1

mgr inż- Mo: e iazurktewtcz '


